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									Sida:Pol-YYYY-MM-DD OKÄND UPPSLAGSKOD Lena Åkerlund.pdf/29

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Pred

Protokoll fört vid förhör med Åkerlund, LENA Irene född 551118-5125 Björnssonsgatan 99, 1tr c/o Israelsson, 161 56 Bromma, tfn 08376778. Saknar anställning. Förhöret hållet i Rikskriminalens lokaler tisdagen den 17 januari 1989 med början klockan 14.25. Förhörsledare: Krinsp Thure Nässén och krinsp Torsten Stålnacke. Förhörsvit-ne ej tillgängligt. Bandupptagning.

Akerlund informeras om att dagens förhör är en fortsättning på det förhör som hölls den 15 januari 1989. Förutsättningarna för förhöret är desamma som då.

Akerlund kommer fortsättningsvis i förhöret att kallas för Lena.

Inledningsvis tillfrågas Lena om hur många gånger hon och Sigge misstänkt att de haft objudna gäster hemma i sin lägenhet, Tegnérgatan 16. Alltså folk som besökt deras lägenhet när de själva inte varit hemma. Lena berättar, att den tid då de misstänkt att de haft objudna gäster på Tegnérgatan rör tiden från sommaren -85 fram till våren -86. Hon uppger att de haft, som han säger, ob judna gäster hemma medens de varit borta ån lägenheten minst en gång och tillägger, det är snarare tre gånger, som vi misstänkt detta. Lena tillägger att hon är säker på, att objudna gäster varit hemma i lägenheten en gång när det var kallt ute. Hon rättar sig nu och säger att det var vinter. Lena vill vidare tillägga, att det var Sigge som gjorde henne uppmärksam på att någon eller några besökt lägenheten medans de varit borta. Lena tillfrågas nu om Sigge på något sätt påpekade för henne, att någonting särskilt hade försvunnit från lägenheten eller om Sigge var orolig över att någonting kunde ha försvunnit. Hon kan dock inte erinra sig att han nämnde någonting speciellt eller verkade särskilt oroad

Hults ej om blankeilen används som fortsattningshad.

Ex 1: Till originalpärm (i netolid)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-YYYY-MM-DD_OKÄND_UPPSLAGSKOD_Lena_Åkerlund.pdf/29&oldid=351344"
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